

Helsingin kaupungin peruskoulujen, lukioiden ja aikuislukioiden opettajille ja rehtoreille

Palkanmaksun ongelmat

Taloushallintopalvelujen palkanmaksun tilanne on edelleen kriittinen.

Olemme laatineet tämä viestin yhteistyössä Kaskon henkilöstöpalveluiden kanssa.

Vaikka suurimman osan palkka on oikein, virheitä on enemmän kuin pystytään kohtuullisessa ajassa korjaamaan. Palkanlaskentaan on palkattu uutta henkilöstöä, mutta perehtyminen opettajien palkanmaksuun ja virheiden korjaamiseen vie aikaa.

Jotta saisimme korjattua toimeentulon kannalta hankalimmat virheet ensin ja palata pienempiin virheisiin myöhemmin toivomme opettajien toimivan seuraavasti:

1. Toimeentuloa vaikeuttavassa tilanteessa, kerro asiasta esihenkilölle, joka voi olla yhteydessä suoraan Talpaan esihenkilökanavaa pitkin.
2. Muissa tilanteissa laita vain yksi viesti osoitteeseen palkat.kasko@hel.fi ja odota rauhassa asian korjaamista.
3. Jos sinulta on jäänyt puuttumaan palkka kokonaan tai iso osa siitä, kirjoita sähköpostin otsikkokenttään "PUUTTUVA PALKKA".

Jos veroprosentti on väärin, otsikoi sähköpostisi "VÄÄRÄ VEROPROSENTTI".

Jos lomapäiviä on liian vähän, jotta lomaa voisi hakea, kirjoita sähköpostin otsikkokenttään "LOMATIEDOT PUUTTUU".
(rehtorit)

Helsingin kaupungin peruskoulujen, lukioden ja aikuislukioden opettajille ja rehtoreille

Sarastia-tukikanavat henkilöstölle



Pääluottamusmiesten oma lisäys:

Haluamme myös muistuttaa mahdollisuudesta liittyä henkilöstökassan jäseneksi. Kassasta on mahdollista saada lainaa sekä joustavaa kulutusluottoa nettopalkan verran. Valitettavasti tarkemmat ohjeet jäseneksi liittymiseksi löytyvät uudesta intranetistä, jonne kirjautuminen kotikoneelta on Opehuoneen ohjeista huolimatta hiukan hankalaa. Henkilöstökassan verkkopankki sen sijaan toimii hyvin myös omilla laitteilla.

Tämän linkin takaa löytyvät tiedot intrasta, mikäli onnistutte sinne pääsemään.

<https://helsinginkaupunki.sharepoint.com/sites/Intra-Henkilostoedut/SitePages/Henkilöstökassa.aspx>

Henkilöstökassan yhteystiedot löytyvät myös seuraavan julkisen linkin takaa.

<https://www.hel.fi/kanslia/fi/osastot-ja-yksikot/talous/henkilostokassa>

Rentouttavaa syyslomaa!

Jaana Alaja
pääluottamusmies

Jukka Talvitie
pääluottamusmies